de março de 2011, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social. 

Empresa vencedora e lotes/grupos: 

A empresa I R MORCELLI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 29.986.691/0001-26, vencedora nos 

LOTES/GRUPOS 01 ao 06, perfazendo o valor total de R$ 204.303,00 (duzentos e quatro mil e trezentos 

e três reais). 

Marmeleiro, 29 de janeiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito